

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事
工事地名	島根県松江市東出雲町出雲郷～松江市玉湯町布志名地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 8月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010030	1 4) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	116日間 自 令和 3年10月 8日 (当初) 至 令和 4年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	松江	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 8月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 松江地区A(松江工区)		式	1		84,145,490				
舗装工		式	1		78,143,420				
舗装打換え工 舗装打換え(A)		式	1		21,034,420				
舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm< t ≤ 30cm	m	1,000	1,501	1,501,000			単-1号	
舗装版破碎(急速施工) (夜間)	アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cm< t ≤ 30cm	m2	1,500	1,180	1,770,000			単-2号	
殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	m3	270	7,246	1,956,420			単-3号	
上層路盤 (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	1,500	3,760	5,640,000			単-4号	
基層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合 物ポリマー改質II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,500	2,238	3,357,000			単-5号	
中間層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合 物ポリマー改質II型(20)D S5000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,500	2,238	3,357,000			単-6号	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) (夜間)	ポーラスアスファルト混合物(13)) DS5000 舗装厚 50mm 2.4m以上	m2	1,500	2,302	3,453,000			単-7号	
切削オーバーレイ工		式	1		57,109,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ (A) (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 段差すりつけ無 再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型 (20)DS5000ポラスAs (13)DS5000	m2	10,000	5,300	53,000,000			単-8号	
殻運搬 (路面切削) (夜間)	切削屑	m3	1,000	4,109	4,109,000			単-9号	
区画線工		式	1		1,313,670				
区画線工		式	1		1,313,670				
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	395.9	197,950			単-10号	
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,000	422.8	422,800			単-11号	
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セグメント 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	999.8	399,920			単-12号	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	2,000	146.5	293,000			単-13号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示板		個	2	10,000	20,000			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		4,668,400			
交通管理工			式	1		4,668,400			
交通誘導警備員 (夜間)			人日	40	22,210	888,400			単-15号
交通誘導警備員 (夜間)			人日	200	18,900	3,780,000			単-16号
直接工事費			式	1		84,145,490			
共通仮設費			式	1		14,290,350			
共通仮設費			式	1		2,190,350			
運搬費			式	1		145,600			
建設機械運搬費			台	1	145,600	145,600			単-17号
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,994,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,100,000				
純工事費		式	1		98,435,840				
現場管理費		式	1		31,561,000				
工事原価		式	1		167,278,800				
一般管理費等		式	1		23,301,200				
工事価格		式	1		190,580,000				
消費税相当額		式	1		19,058,000				
工事費計		式	1		209,638,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 出雲地区A(出雲工区)			式	1		21,618,360			
舗装工			式	1		16,383,840			
舗装打換え工 舗装打換え(B)			式	1		5,517,040			
舗装版切断 (夜間)		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm＜t≦30cm	m	430	1,501	645,430			単-1号
舗装版破碎(急速施工) (夜間)		アスファルト舗装版 舗装厚 15cm＜t≦30cm	m2	500	1,180	590,000			単-2号
殻運搬 (夜間)		アスファルト殻	m3	90	2,929	263,610			単-3号
上層路盤 (夜間)		再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	500	3,374	1,687,000			単-4号
基層 (夜間)		再生粗粒度アスファルト混合 物ポーリマー改質I型(20)DS 3000 舗装厚 50mm 1 .4m以上3.0m以下	m2	500	2,360	1,180,000			単-5号
排水性舗装・表層（車道・路肩部） (夜間)		ポーラスAs(13)DS3000 舗 装厚 50mm 2.4m以上	m2	500	2,302	1,151,000			単-6号
切削オーバーレイ工			式	1		10,866,800			
切削オーバーレイ (B)(夜間)		7cmを超え12cm以下 二 層 段差すりつけ無 再 生粗粒度Asポーリマー改質 I 型(20)DS3000ポーラスA s(13)DS3000	m2	2,000	5,249	10,498,000			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	m3	200	1,844	368,800			単-8号	
区画線工		式	1		546,120				
区画線工		式	1		546,120				
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装有	m	200	395.9	79,180			単-9号	
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 白 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装有	m	550	422.8	232,540			単-10号	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	1,600	146.5	234,400			単-11号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示鋲		個	2	10,000	20,000			単-12号	
仮設工		式	1		4,668,400				
交通管理工		式	1		4,668,400				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	40	22,210	888,400			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度松江道路外舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 (夜間)			人日	200	18,900	3,780,000			単-14号
直接工事費			式	1		21,618,360			
共通仮設費			式	1		4,915,600			
共通仮設費			式	1		793,600			
運搬費			式	1		145,600			
建設機械運搬費			台	1	145,600	145,600			単-15号
現場環境改善費（率計上）			式	1		648,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		4,122,000			
純工事費			式	1		26,533,960			
現場管理費			式	1		10,748,000			
工事原価			式	1		37,281,960			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00005 単一 30号
合 計					50,750			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50
単一1号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm< t ≤30cm	単位	m	数量	1	単価 1, 501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 501	1, 501	CB430510
計						1, 501	
単価						1, 501	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50
単一2号	舗装版破碎(急速施工) (夜間)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm< t ≤30cm	単位	m2	数量	1	単価 1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 180	1, 180	WB430620 単一 18号
計						1, 180	
単価						1, 180	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	7, 246
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	7, 246	7, 246	CB227010	
	計					7, 246		
	単価					7, 246	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一4号	上層路盤 (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	3, 760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不陸整正(路床又は路盤の補足材敷均し転圧)	1,000m2以上 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	278. 4	278. 4	WB430630 単一 19号	
	舗装の敷均し転圧	1,000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3, 481	3, 481	WB430650 単一 20号	
	計					3, 759. 4		
	単価					3, 760	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	基層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質II型(20)DS5000 舗 装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装の敷均し転圧	1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 238	2, 238	WB430650 単一 21号	
	計					2, 238		
	単価					2, 238	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	中間層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質II型(20)DS5000 舗 装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装の敷均し転圧	1, 000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 238	2, 238	WB430650 単一 21号	
	計					2, 238		
	単価					2, 238	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	排水性舗装・表層（車道・路肩部） （夜間）	ポ ーラスアスファルト混合物(13) DS5000 舗装厚 50mm 2. 4m以上	単位	m2	数量		1	2, 302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2. 4m以上 50mm 無し 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴ ム入り)	m 2	1	2, 302	2, 302	CB410510	
計						2, 302		
単価						2, 302	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	切削オーバーレイ (A) (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 段差すりつけ無 再生粗粒度 Asポ リマー改質Ⅱ型(20)DS5000ポ ーラスAs(13)DS5000	単位	m2	数量		1	5, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2, 998	2, 998	WB430210 単一 22号	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2. 4m以上 50mm 無し 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴ ム入り)	m 2	1	2, 302	2, 302	CB410510	
計						5, 300		
単価						5, 300	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一9号	殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 30.0km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	1	4, 109	4, 109		
計						4, 109		
単価						4, 109	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	
						1		395. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用					WB821210	
			m	1	395. 9	395. 9	単一 23号	
計						395. 9		
単価						395. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価 422. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	422. 8	422. 8	WB821210 単一 24号	
計						422. 8		
単価						422. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価 999. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	999. 8	999. 8	WB821210 単一 25号	
計						999. 8		
単価						999. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	146. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	146. 5	146. 5	WB821210 単一 26号	
計						146. 5		
単価						146. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	施工標示鋲		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示鋲			個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一15号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単一 27号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 28号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	

1 次单価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m	数量	1	単価	1, 501
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 501	1, 501	CB430510	
計						1, 501		
単価						1, 501	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破碎(急速施工) (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t≤30cm	単位	m2	数量	1	単価	1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1, 180	1, 180	WB430620 単一 16号	
計						1, 180		
単価						1, 180	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 929	2, 929	CB227010	
計						2, 929		
単価						2, 929	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一4号	上層路盤 (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正(路床又は路盤の補足材敷均し転圧)		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	324. 6	324. 6	WB430630 単一 17号	
舗装の敷均し転圧		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 80mm 無	m 2	1	3, 049	3, 049	WB430650 単一 18号	
計						3, 373. 6		
単価						3, 374	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一5号	基層 (夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物ホ ^レ リマー改質I型(20)DS3000 舗 装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		単価	2, 360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装の敷均し転圧	1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2. 35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2, 360	2, 360	WB430650 単一 19号	
	計					2, 360		
	単価					2, 360	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一6号	排水性舗装・表層（車道・路肩部） (夜間)	ホ ^レ ラスAs(13)DS3000 舗装厚 50mm 2. 4m以上	単位	m2	数量		単価	2, 302
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	2. 4m以上 50mm 無し 各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	2, 302	2, 302	CB410510	
	計					2, 302		
	単価					2, 302	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一7号	切削オーバーレイ (B) (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 段差すりつけ無 再生粗粒度 Asホ リマー改質 I 型 (20) DS3000ホ ーラスAs (13) DS3000	単位	m2	数量		1	単価 5, 249
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2, 947	2, 947	WB430210 単一 20号	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2. 4m以上 50mm 無し 各種 (2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満) タックコート PKR (ゴム入り)	m 2	1	2, 302	2, 302	CB410510	
計						5, 249		
単価						5, 249	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一8号	殻運搬 (路面切削) (夜間)	切削屑	単位	m3	数量		1	単価 1, 844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 9. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 844	1, 844	CB430020	
計						1, 844		
単価						1, 844	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価 395. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	395. 9	395. 9	WB821210 単一 21号	
計						395. 9		
単価						395. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価 422. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	422. 8	422. 8	WB821210 単一 22号	
計						422. 8		
単価						422. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	146. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	146. 5	146. 5	WB821210 単－ 23号	
計						146. 5		
単価						146. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	施工標示鋲		単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示鋲			個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	22, 210	22, 210	WB010211 単一 24号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 900	18, 900	WB010212 単一 25号	
計						18, 900		
単価						18, 900	円／人日	

